
VAS

mr

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad IFA Facultad de Matemática,
Nacional Astronomia, Física y
de Córdoba Computación 

 

VISTO

La Resolución Decanal “ad-referendum”del Consejo Directivo N“ 102/2019, que
apruebala integración de la Junta Electoral de la Facultad; y

CONSIDERANDO

Que corresponde convalidar por el Consejo Directivo la mencionada Resolución

Decanal.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO1: Convalidar la Resolución Decanal N* 102/2019, fechada el 28 de marzo

de 2019, que aprueba la integración de la Junta Electoral de la Facultad con los

siguientes miembros:
Titulares Suplentes

Dra. Mirta Susana IRIONDO Lic. Carlos de la VEGA

Dr. Fernando FANTINO Dra. María Laura BARBERIS

Lic. Magdalena BROCCA Cr. Ariel Darío FACHIN

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A OCHO DÍAS DEL MES

DE ABRIL DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N' 83/2019.

 

Dra, SILVIA PATRICIA SILVETTI MR
SECRETARIA GENERAL oran A CANA

FaMAF pDECAN?
Fa 1] AF

 


